
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ГЛАВЫ БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

муниципального района «Прохоровский район» 

Белгородской области 

 

 
«18» марта 2021 года                                                                              № 4 

 

«О назначении публичных слушаний 

по проекту решения земского собрания 

«Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района 

за 2020 год» 

 

        В соответствии ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

 (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, статьей 45 Устава Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района за 2020 год» 19 апреля 2021 года в 10-00 

часов в административном здании, с соблюдением масочного режима по 

адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Береговое-1, ул. 

Садовая , 8. 

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  

Попову Елену Павловну - главу Береговского сельского поселения. 

 3. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

- Борзов Александр Григорьевич- заместитель главы администрации    

Береговского сельского поселения. 

 - Ермакова Ольга Павловна - заведующая МДОУ детский сад «Дюймовочка» 

 - Балашов Сергей Викторович - директор МБОУ «Береговская  СОШ» 

 - Перькова Людмила Алексеевна - директор МКУК «Береговской СДК» 

       4.  Поручить рабочей группе создать необходимые условия для 

проведения  публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении 

отчета  об исполнении бюджета Береговского сельского поселения  

Прохоровского района   за 2020 год».         

                       

           Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Береговского сельского поселения Прохоровского 

района за 2020 год» предоставлять по адресу: Белгородская область,  



 
 

 

 

 



ПРОЕКТ 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРОХОРОВСКИЙ 

РАЙОН 
Земское собрание Береговского сельского поселения 

___________  заседание                                                         _____ созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«_____» апреля 2021 года                                                                 №_________ 

 

 

 

«Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района 

за 2020 год» 

 

 

 

    Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 

Береговского сельского поселения Борзова А.Г. об исполнении бюджета 

Береговского сельского поселения Прохоровского района 

за 2020 год» земское собрание решило: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района за 2020 год» по доходам в сумме 11 370,44 

тыс. рублей, расходам в сумме 11 209,62 тыс. рублей с превышением доходов 

над расходами (профицит бюджета) в сумме 160,82 тыс. рублей, со 

следующими показателями: 

 - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Береговского сельского поселения Прохоровского района за 2020 год по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №1 к 

настоящему решению; 

- по доходам бюджета Береговского сельского поселения Прохоровского 

района за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему 

решению; 



 - по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам Белгородского района  

и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов 

классификации расходов бюджета Береговского сельского поселения 

Прохоровского района за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему 

решению; 

 - по ведомственной структуре расходов бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района за 2020 год согласно приложению № 4 к 

настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам Прохоровского района и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, 

подразделам классификации расходов бюджета Береговского сельского 

поселения Прохоровского района за 2020 год  согласно приложению № 5 к 

настоящему решению; 

- по бюджету дорожного фонда Береговского сельского поселения за 2020 

год согласно приложению № 6 к настоящему решению; 

 - по использованию средств резервного фонда Береговского сельского 

поселения за 2020 год согласно приложению № 7 к настоящему решению; 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления Береговского сельского поселения муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области (www. admprohorovka.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 

экономической политике (_______________). 

 

 

          Глава Береговского 

          сельского поселения                                           Е.П.Попова 
 

 


